GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

SAIG.SC-003

CRECER & GRANDE
CAMPECHE 20152021 _ Ny

San Francisco de Campeche, Campeche a 7 de abril de 2017
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10-SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO 07/04/2017
L
Trimestral R1014-0052
Segundo Trimestre

2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

Orden de Compra Generada

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

05-Direccion de Recreacion Popular

21111100524115H074000E004012203500L11A2111

FOLIO  $1005-0003

CLAVE

DESCRIPCION

UNIDAD

CANTIDAD

PRECIO

IMPORTE

% IVA

TOTAL

0614

0615

0623

0643

0686

0725

0735

BLOCK DE CONTRARECIBO DUPLICADO,
1/4 DE CARTA, C/50 HOJAS.

BLOCK DE POLIZA DE CHEQUES T 1/2
CARTA C/COPIA, INTERCARBON, C/25
JUEGOS .

BOLIGRAFO ATOMICO DE CUERPO
TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y
BOTON AL COLOR DE LA TINTA,
C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.

CARPETA REGISTRADOR TAMANO CARTA
DE PASTA DURA COLOR VERDE
MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL,
ETIQUETA DE IDENTIFICACION EN EL
LOMO, OJILLO DE LAMINA
GALVANIZADA Y HERRAJE NIQUELADO
DE 3".

CORRECTOR LIQUIDO CON PIGMENTO
BLANCO BASE AGUA CON BROCHA,
PRESENTACION EN FRASCO DE 20 ML,
SECADO RAPIDO.

GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA
ENGRAPADORA ESTANDAR, LARGO DE
PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS
CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA
25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT
400.

LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO
TOXICO, SECADO RAPIDO.

PIEZA

PIEZA
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PIEZA
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CAJITA

PIEZA

4

10

10

10

$6.92

$22.16

$27.20

$25.50

$5.84

$23.30

$6.40

$27.68

$221.60

$54.40

$255.00

$58.40

$46.60

$38.40

16

16

16

16

16

16

16

$32

$67

$54

$44

.11

$257.

$63.

$295.

.74

.06

.54
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14-Coordinacién Administrativa

Trimestral

Segundo Trimestre

2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

Orden de Compra Generada

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

07/04/2017

R1014-0052

05-Direccion de Recreacion Popular FOLIO $1005-0003
21111100524115H074000E004012203500L11A2111
CLAVE DESCRIPCION UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE % IVA TOTAL
0794 PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 PAQUETE 20 $50.50 $1,010.00 16 $1,171.60
X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%,
GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD
CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008,
RESMA DE 500 PZAS.
0806 PAPEL OPALINA BLANCA, TAMARNO PAQUETE 5 $31.32 $156.60 16 $181.66
CARTA, MINIMO 120 GRMS, C/100
HOJAS.
0809 PASTA PARA ENGARGOLADO NEGRO PAQUETE 1 $98.00 $98.00 16 $113.68
OPACO T/CARTA C/25 JUEGOS.
0812 PASTA PARA ENGARGOLADO PAQUETE 1 $98.00 $98.00 16 $113.68
TRANSPARENTE T/CARTA C/25
JUEGOS .
0856 SOBRE BOLSA MANILA T/COIN, PAQUETE 2 $32.20 $64.40 16 $74.70
SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90
GRMS, C/100.
0867 TARJETAS BLANCAS 5" X 8" C/100 PAQUETE 5 $19.04 $95.20 16 $110.43
PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163
G/M2.
SUBTOTAL: $2,224.28
l.V.A: $355.88
DESCUENTO: $0.00
TOTAL: $2,580.16
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